г. Сарапул
                                                                                                               адрес: Дубровская 21
«_16_» __июня___2014г.
Протокол счетной комиссии об итогах голосования
на общем годовом отчетном собрании (заочное голосование)
членов ТСЖ «Дубровская 21»
Форма проведения - заочное голосование
Адрес проведения - Дубровская 21
Повестка дня
1. Избрание председателя и секретаря собрания
2. Избрание членов счетной комиссии
3. Отчет ревизионной комиссии
4. Утвердить отчет председателя за 2013 год.
5. Утверждение финансового плана на 2014год
6. Утверждение тарифа статья «содержание домовладения» на 2014 год
7. Утверждение тарифа на капитальный ремонт в 2014г.
8. Выбор способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома
9. Выбор члена правления
Состав счетной комиссии
Председатель:                        Самохвалова Алевтина Михайловна
Члены счетной комиссии:    Вечтомова Марина Михайловна
                                                Чикурова Светлана Геннадьевна
Всего собственников жилья - 126 человек, обладающих общей площадью 5015,55 м2. Проголосовало 94 собственника жилья Общая площадь проголосовавших составила 3731,7 м2.
Решение счетной комиссии
1. Избрание председателя собрания - Сагдиева Н.Н.
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	87
	1
	4
	2

          Секретарь собрания Мадестова Л.Н.
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	86
	1
	4
	3

2. Избрание членов счетной комиссии
Вечтомова М.М. (кв. 15)
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	88
	2
	3
	1

Самохвалова А.М. (кв.105)
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	85
	3
	4
	2

Чикурова С.Г. (кв.31)
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	86
	2
	4
	2

3. Утвердить отчет ревизионной комиссии
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	87
	1
	5
	1

4. Утвердить отчет председателя за 2013 год
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	86
	1
	6
	1

5. Утвердить финансовый план на 2014 год
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	87
	2
	4
	2

6. Утвердить тариф по статье «Содержание домовладений» на 2014 год 12 руб. 00 коп.
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	82
	2
	6
	4

Утвердить тариф по статье «Содержание домовладений» на 2014 год 12 руб. 25 коп
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	3
	89
	0
	2

Утвердить тариф по статье «Содержание домовладений» на 2014 год 12 руб. 55 коп
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	1
	91
	0
	2

7. Минимальный взнос на капитальный ремонт (предусмотренный правительством УР)
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	86
	7
	1
	0

8. а) Способ формирования фонда на капитальный ремонт МКД Дубровская 21
· Специальный счет ТСЖ «Дубровская 21»
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	85
	2
	7
	0

· Счет регионального оператора
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	2
	92
	0
	0

  8.б) Утвердить перечень и сроки работ по капитальному ремонту общего имущества МКД (по региональной программе кап .ремонта МКД УР)
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	84
	5
	4
	1

[bookmark: _GoBack]
8.в) Выбрать для открытия специального счета кредитную организацию «Западно-Уральский банк СБ России»
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	80
	5
	8
	1

  8.г) Утвердить лицом , уполномоченным на совершение операций с денежными средствами, находящимися на счете- председатель ТСЖ «Дубровская 21» Сагдиева Н.Н.
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	87
	3
	4
	0

9. Вывести из правления Семеновых А.С.
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	73
	5
	13
	3

           Ввести в состав правления  Самохвалову А.М.
	ЗА
	ПРОТИВ
	Воздержался
	Не действителен

	70
	4
	14
	3

Председатель сч. комиссии: Самохвалова А.М.
Члены сч.комиссии:               Вечтомова М.М.
                                                 Чикурова С.Г.